
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Новочарская средняя общеобразовательная школа № 2 

им. Героя России Игоря Молдованова 
674159 Забайкальский край Каларский район, пгт. Новая Чара ул. Магистральная д. 22А, тел/факс 8(30261)  23 -9-83, 7-51-45 

 
 

П Р И К А З 
 

 «14      »   сентября            2021___г.                                                            №   31/5          

 

 О назначении ответственного 

 оператора АИС «Сетевой город образования» 

 

 На основании приказа Минестерства образования и молодежной политики «Об 
осуществлении электронного комплексного мониторинга региональной системы 
образования посредством программного продукта «Автоматизированная 
информационная система «Сетевой город образования»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
   

1. Назначить ответственным оператором образовательного учреждения по заполнению 
показателей АИС «Сетевой город образования» Магунову Ольгу Ивановну, диспетчера 
образовательного учреждения, либо другого работника ОУ, имеющего базовые навыки 
работы с компьютером при условии обязательного назначения приказом с 01.09.2021г. 

 

2. Возложить ответственность за достоверность, полноту и своевременность 
заполнения сведений в АИС «Сетевой город образования» в соответствии с регламентом 
работы на Магунову Ольгу Ивановну, делопроизводителя ОУ с 01.09.2021г. 
 

  

 

 

 

Директор школы       Е.Н. Воложанина 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: _______________/О.И. Магунова/ «___» ____________ 2021г. 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-01T06:52:05+0500




